
 

日本学生ゴルフ選手権競技・日本女子学生ゴルフ選手権競技 

通過者数について 

 

関西学生ゴルフ連盟 

会長   白井 義雄 

委員長  坂口 友宏 

 

拝啓  関西学生/女子学生ゴルフ選手権における日本学生/女子学生ゴルフ

選手権への通過者数につきまして、本連盟ならびに関係各所の諸事情により、関

西学生/女子学生ゴルフ選手権終了後、後日改めて発表する運びとなりました。 

よって、2025年 7月 8日に主将LINEにてお知らせいたしました通過者数は、

あくまで暫定であり、人数が確定次第ご報告させていただきます。 

正式な通過者数につきましては、調整のうえ、改めてご連絡させていただきま

す。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


